G

Cremona 8-9 Aprile 2017

Pos N° Conduttore

414 CONFORTI LUCA

107 ALVISI DANIELE -OVER 50
15 GAVAZZENI PATRIK
101 GENOVESE DENIS

10 CHIESA GIANLUCA

68 VITALINI MASSIMO

225 ROTELLA ANDREA

59 MAIORINO MIRKO
407 RONCHETTI EMANUELE
20 VECCHIARELLI MARIO
120 FRANCICA MANUEL
100 CICONTE GIULIANO

102 LABARCA GIANLUCA
615 SARTORATO DIEGO

878 ZANETTI ALBERTO

52 KLOC PIOTR

61 MARTINI LORENZO

323 BORRELLINICOLA

118 RASPANTI ANDREA
BOERO ROBERTO

89 STAGA' MARCO

72 ANTONUCCI GIGI

94 TANARA RICCARDO

14 BOVOLON STEFANO
227 CAVAZZONI ANDREA
294 RAMELLA FRANCESCO
45 FANCELLO MARCELLO
669 FRANCHINI LUCA

82 COLOMBO MARCO

93 TABARELLI BRUNO
777 CARBONE ALFONSO

42 MICHELI FRANCO
212 COSIO CRISTIAN

77 GELMI MATTEO
909 DI ROSA VINCENZO

41 BELCASTRO UGO
611 UNTHERTHINER THOMAS
66 PEER ANDREA

55 KOFLER SIMON
557 DE BIASIO MAURO -OVER 50
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Naz.

Federazione Regione

R100 Stamnatn 08/04/2017 alle are 19:00:26

Mezzo

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SSP

SBK
SSP

SBK
SSP

SSP

SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK

Categoria Club Team

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
ESP
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
AMA
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
VEL
PIL
PIL

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Descrizione del gruppo  Run riferimento Best lap
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:28.213
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:30.626
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:30.804
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:30.808
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:31.145
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:31.202
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:31.260
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:31.609
Gully A-Crono matt. 01:32.542
Gully A-Crono matt. 01:32.779
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:33.033
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:33.150
Gully A-Crono matt. 01:33.207
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:33.252
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:33.510
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:33.530
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S 01:33.544
Gully A-Crono matt. 01:33.594
Gully A-Crono matt. 01:34.191
Gully A-Crono matt. 01:34.330
Gully A-Crono matt. 01:34.347
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:34.354
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:34.375
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:34.417
Gully A-Crono matt. 01:34.557
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:34.706
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:34.726
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:34.764
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S 01:34.781
Gully G-PAREGGIAMENTO SBK  01:34.947
Gully B-Crono pom. 01:35.042
Gully A-Crono matt. 01:35.090
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:35.133
Gully A-Crono matt. 01:35.208
Gully B-Crono pom. 01:35.230
Gully G-PAREGGIAMENTO SBK  01:35.251
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:35.259
Gully B-Crono pom. 01:35.551
Gully B-Crono pom. 01:35.552
Gully A-Crono matt. 01:35.554
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Cremona 8-9 Aprile 2017

Pos N° Conduttore

41 207 DELLA VALLE CLAUDIO
42 131 GAMBA MARVIN

43 22 PESSINA MATTEO

44 551 SPARBER KARL

45 119 TOMEO FILIPPO

46 92 SPINAZZOLA DOMENICO
47 515 BERETTARICCARDO

48 33 CIARDELLA LUCA

49 872 RAFFAELE MICHELE

50 413 PESCI ANDREA

51 38 CORTI GIANLUIGI -OVER 50
52 505 MARAN ENRICO

53 54 GANDOLFI MARCO

54 86 SPARBER WERNER

55 96 GASSER ARTUR

56 111 RADAELLISTEFANO

57 169 BOGGIO MARCO

58 159 MANIGRASSO EDOARDO
59 379 WACHOWSKY DAINEL
60 666 SCORPANITI SERGIO -OVER 5
61 512 MOSCHIN LUCA

62 90 FICHERA JACOPO

63 2 BRIGHENTI ROBERTO
64 80 GEROLI GIOVANNI

65 18 ALDROVANDI FRANCO
66 87 SCHAPFEL DAMIAN

67 606 PERNICE DENIS

68 23 MANZATI FRANCO

69 95 DUSI MARCO

70 84 SCEKIC NIKOLA

71 35 MAZZILLI STEFANO

72 48 GARATTINI DANIELE

73 880 BROZZI CRISTIAN

74 75 GIULIANIFILIPPO

75 27 VICEDOMINI DARIO

76 888 GUERRINI MARCELLO
77 668 BASILIO ENRICO

78 123 BORGONOVO MAURO
79 511 BRESOLIN MASSIMO -OVER
80 30 THALER MARKUS

Naz.

Federazione Regione

R100 Stamnatn 08/04/2017 alle are 19:00:26

Mezzo

Classe

SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK

Categoria Club Team

VEL
PIL
PIL
VEL
VEL
PIL
PIL
VEL
PIL
VEL
VEL
PIL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
VEL

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Descrizione del gruppo  Run riferimento Best lap
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:35.590
Gully A-Crono matt. 01:35.600
Gully H-PAREGGIAMENTO SBK  01:35.665
Gully G-PAREGGIAMENTO SBK ~ 01:35.693
Gully I-Prove libere 01:35.936
Gully A-Crono matt. 01:36.246
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:36.247
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:36.257
Gully A-Crono matt. 01:36.278
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:36.384
Gully B-Crono pom. 01:36.433
Gully A-Crono matt. 01:36.440
Gully A-Crono matt. 01:36.482
Gully G-PAREGGIAMENTO SBK  01:36.510
Gully B-Crono pom. 01:36.546
Gully B-Crono pom. 01:36.832
Gully B-Crono pom. 01:36.891
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S 01:36.949
Gully B-Crono pom. 01:36.995
Gully A-Crono matt. 01:37.008
Gully I-Prove libere 01:37.047
Gully B-Crono pom. 01:37.089
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:37.124
Gully B-Crono pom. 01:37.175
Gully A-Crono matt. 01:37.210
Gully I-Prove libere 01:37.249
Gully G-PAREGGIAMENTO SBK  01:37.358
Gully A-Crono matt. 01:37.375
Gully G-PAREGGIAMENTO SBK  01:37.431
Gully A-Crono matt. 01:37.519
Gully A-Crono matt. 01:37.629
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:37.651
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:37.737
Gully B-Crono pom. 01:37.738
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:37.815
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:37.885
Gully G-PAREGGIAMENTO SBK  01:37.918
Gully F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:37.921
Gully G-PAREGGIAMENTO SBK  01:38.000
Gully G-PAREGGIAMENTO SBK  01:38.029

mc.it Timing System - Page 2 of 5



G

Cremona 8-9 Aprile 2017

Pos

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

N°
71
4
441
60
773
17
327
57
778
776
39
869
11
313
46
63
311
527
427
188
83
239
51
883
76
411
24

105
21
830
78
128
73
34
541
507
6
202
330

Conduttore Naz. Federazione Regione

BRIGNOLI MASSIMILIANO
NOBILI CORRADO

DOSSI OLIVER

MANETTI MASSIMILIANO
CAMPANINI RUGGERO
BALLABIO ROBERTO
CONTI GABRIELE

FABRIS ALESSANDRO
PETOLETTI ANDREA
DELMENICO STEFANO
DELLO RUSSO FABIO
RICHELDI ROBERTO -OVER 5
MADELLA MANOLO
BONAZZA DIEGO

FARINA DIEGO

PENZO MATTEO
NATALINO STEFANO

LA SCALEA DOMENICO
DIONISI RICCARDO

RIGO ENRICO -OVER 50
GALANTE CHRISTIAN
ZAPPA ALESSANDRO
RAZZETTI MARIO -OVER 50
BERETTA SIMONE
SAGGION STEFANO
PIOVANELLI BATTISTA -OVE
PENNA MASSIMILIANO
BATISTUTA ANDREA
VISCARDI MARCO
CELORIA ALBERTO
DRITON TONY

DE LUCA FABIO

TURATTI ALEX
CAGGIANO MICHELE
BRESCIANI DAMIANO
ROSSI ROBERTO

SCARPA MICHELE
BENEDET WILLIAM
MASSARO ENRICO
CASALETTO DANIELE

R100 Stamnatn 08/04/2017 alle are 19:00:26

Classe

SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK

Categoria Club Team

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP

Descrizione del gruppo

Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
A-Crono matt. 01:38.113
A-Crono matt. 01:38.139
A-Crono matt. 01:38.252
F-PAREGGIAMENTO 600S 01:38.358
A-Crono matt. 01:38.445
A-Crono matt. 01:38.505

G-PAREGGIAMENTO SBK  01:38.509
F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:38.535
A-Crono matt. 01:38.636
G-PAREGGIAMENTO SBK  01:38.653
G-PAREGGIAMENTO SBK  01:38.665
A-Crono matt. 01:38.700
F-PAREGGIAMENTO 600S 01:38.721
F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:38.959
G-PAREGGIAMENTO SBK  01:39.006

A-Crono matt. 01:39.018
F-PAREGGIAMENTO 600 S  01:39.108
B-Crono pom. 01:39.268

D-PAREGGIAMENTO OPE  01:39.324
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:39.432

B-Crono pom. 01:39.735
A-Crono matt. 01:39.866
G-PAREGGIAMENTO SBK  01:39.953
A-Crono matt. 01:40.015
A-Crono matt. 01:40.087
G-PAREGGIAMENTO SBK  01:40.170
A-Crono matt. 01:40.269
A-Crono matt. 01:40.290
A-Crono matt. 01:40.391
A-Crono matt. 01:40.481

D-PAREGGIAMENTO OPE  01:40.499
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:40.540
G-PAREGGIAMENTO SBK  01:40.562
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:40.763

A-Crono matt. 01:40.781
A-Crono matt. 01:40.845
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:40.974
RIPART SSP2 01:41.001
RIPART SSP2 01:41.163

D-PAREGGIAMENTO OPE  01:41.343
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Cremona 8-9 Aprile 2017

Pos

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

N°
88
19
28

707
70
79
74
62
32
16

309
40

307

322

877
67
58
64
12
49
43
91
29

222
56

218

280

999

420

769
25
44

7
47

310
26

881
98

627
13

Conduttore Naz. Federazione Regione

TOMEO ANTONINO
BARDELLI FABIO

BUHLER STEFAN
BISTOLETTI MARIANO -OVE
SADLER MIRCO

SAVOIA MATTEO
SAMMORI MARIO -OVER 50
PELZ SILVANO

CASSIA MATTIA

SORZIO FABRIZIO
CADAMURO MIKE
GALLONE ELIO

BIASI MICHELE -OVER 50
MANNO COSTIAN

MARINO LUCA

VISIOLI ALESSANDRO
LIUNI DANIELE
PREGLIASCO ALESSANDRO
ALBINI PATRIK

GRASSO WILLIAM

ENNAIA LUCA

FANTASIA SANDRO
FAVERO ENRICO

BOLTRI NICOLO!

LESS MASSIMO

CARBONE LORENZO
FOLLIERO GIANPAOLO
BOCCOTTI MATTIA
DONNO DAVIDE

MARINO MANUEL

PASERO MATTEO

VIOTTI ROBERTO

CROTTI MAURO

FILIPPI DANIEL

BALLABIO CLAUDIO
BROGGI IVANO
CERAVOLO GIUSEPPE
VILLANI MORENO -OVER 50
RICHELDI MARCO
ANTONUCCI ADRIANO

R100 Stamnatn 08/04/2017 alle are 19:00:26

Mezzo

Classe

SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP

Categoria Club Team

ESP

ESP

ESP

ESP

AMA
ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

AMA
ESP

AMA
AMA
ESP

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
RIPART SSP2 01:41.528
B-Crono pom. 01:41.785
B-Crono pom. 01:41.834
B-Crono pom. 01:41.940
RIPART SSP2 01:41.969
A-Crono matt. 01:42.088
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:42.276
A-Crono matt. 01:42.577
B-Crono pom. 01:42.808
A-Crono matt. 01:42.824
I-Prove libere 01:42.882
A-Crono matt. 01:43.496
B-Crono pom. 01:43.663
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:43.720
A-Crono matt. 01:43.855

D-PAREGGIAMENTO OPE  01:43.859
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:43.897
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:44.137

RIPART SSP2 01:44.246
RIPART SSP2 01:44.568
RIPART SSP2 01:44.614
RIPART SSP2 01:44.798
A-Crono matt. 01:44.807
B-Crono pom. 01:44.864
RIPART SSP2 01:45.096
RIPART SSP2 01:45.880
RIPART SSP2 01:45.903
B-Crono pom. 01:46.205
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:46.509
B-Crono pom. 01:46.578
A-Crono matt. 01:46.615
RIPART SSP2 01:46.971
RIPART SSP2 01:47.267
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:47.634
A-Crono matt. 01:48.559

D-PAREGGIAMENTO OPE  01:48.583
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:50.105

A-Crono matt. 01:50.153
A-Crono matt. 01:51.078
A-Crono matt. 01:51.654
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Cremona 8-9 Aprile 2017

Pos N° Conduttore Naz. Federazione Regione

161 318 FANTONI GIACOMO

162 69 FRATTINI CLAUDIO -OVER 50
163 85 SOTTOCORNOLA MASSIMO -
164 53 FERRARO SAMUEL

165 97 TESSARO MATTIA

166 81 ZAGO JACOPO

167 3 MIROBALLI LUCA

168 1 ALBERIJURI

169 99 SAMBUGARO DANIELE

170 771 VERARDO MATTIA

171 50 JANGO STADLER

172 65 RUDOLPH BETTINA

173 772 BRUNO STEFANO

R100 Stamnatn 08/04/2017 alle are 19:00:26

Mezzo

Classe

SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK

Categoria Club Team

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully
Gully

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap
B-Crono pom. 01:52.688
A-Crono matt. 01:52.885
A-Crono matt. 01:53.227
A-Crono matt. 01:53.236
A-Crono matt. 01:53.272
D-PAREGGIAMENTO OPE  01:57.146
B-Crono pom. 01:58.800
A-Crono matt. 02:00.229
RIPART SSP2 02:00.551
RIPART SSP2 02:02.670
B-Crono pom. 02:02.771
B-Crono pom. 02:06.638
A-Crono matt. 02:11.929
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